RFQ# NNG1348051Q
QUESTIONS & ANSWERS

QUESTION

Can you tell me if the Cube Sat Board with a path to space is a Build-to-Spec or Build-to-Print?  If Build-to-Print, please send me the following information when you have the chance: 

Assembly Drawings
BOM (Parts lists)
Gerbers (not mandatory)
A copy of the PM&P flow down from NASA (if applicable)
ANSWER

The item the Government is requesting is an "off-the-shelf" component to be procured. The Government is unaware that the "build-to-print" or "build-to-spec" would apply to this. 

QUESTION 

Quantity to be delivered (including spares)

ANSWER

The Government only wants 1 to be delivered

 

